
 
Управление образования  администрации Осинского муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
“Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Осы” 

 
 

ПРИКАЗ 
(Распоряжение) 

10.01.2012                                               № 1-о.п 
 

г. Оса 
Об изменении типа учреждения 

         В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений», на основании Постановления администрации 
Осинского муниципального района от 19.09.2011 г. №820 «Об утверждении 
Перечня муниципальных бюджетных учреждений Осинского 
муниципального района, создаваемых путем изменения типа действующих 
муниципальных учреждений», приказа Управления образования 
администрации Осинского муниципального района Пермского края от 
01.11.2011 г. № 105 «О внесении изменений в устав» и в соответствии с 
уставом школы  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
             1. Изменить с 01.01.2012 года тип муниципального   
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№4 г.Осы» на муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №4 г.Осы». 
            2. Внести в трудовые книжки работников школы изменения типа 
учреждения, ответственная Устинова Л.Н.- специалист по кадрам. 
           3. Признать юридически действительными локальные акты, 
действующие до 31.12.2011 года, в том числе: 
  -  должностные инструкции работников; 
  - тарификационный список педагогический работников и штатное 
расписание на 2011-2012 учебный год; 
  - трудовые договора с работниками школы (дополнительные соглашения); 
  - программу развития школы на период до 2013 года; 
  - планы работы школы на 2011-2012 учебный год. 
         4. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности школы на 
2012 год (Приложение 1) 
         5. Изменить оттиск печати и штамп школы. 
         6.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.    
 
            Директор школы ____________________  Н.Н.Борисова 
        С приказом ознакомлена ________________ Л.Н.Устинова 


